

COVIRAN

supercercanos



CARNES de TEMPORADA

6,85 /kilo

PECHUGA de POLLO

La pechuga de pollo es la carne estrella del verano: ligera, baja en grasa y fácil de digerir. Ideal cuando apetece comer fresco sin renunciar a lo nutritivo. Su versatilidad permite combinarla con frutas y verduras de temporada como tomate, aguacate o mango, creando platos sabrosos, equilibrados y refrescantes, perfectos para cualquier momento del día.

Producto NACIONAL



VERANO



NUÜI
Bombón helado almendrado vainilla java o Australian 90 ml x 3 + 1 u. 9,14 €/L

3,29



Precio club FAMILIA
4,40 44,00 €/kg
4,69

NESCAFÉ
Café soluble natural o descafeinado 100 g 46,90 €/kg

NESCAFÉ CLASSIC
NATURAL 8 100% CAFÉ DE ARÁBICA
DESCAFEINADO 7 100% CAFÉ DE ARÁBICA

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



1,49

NESTEA
Limón, limón sin azúcar, frutos rojos, maracuyá original o zero 1,5 L 0,99 €/L



Precio club FAMILIA
4,70 0,17 €/dosis
4,99 0,18 €/dosis

WIPP Express
Detergente azul o limpio y liso gel 28 dosis 0,18 €/dosis

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

Válido del 11 al 22 de agosto de 2026

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



COVIRAN

2,59
/bolsa

PATATA COVIRAN

Bolsa 3 kg

0,86 €/kg

**Producto
NACIONAL**



1,99
/bandeja

UVA BLANCA

Sin pepitas

bandeja 500 g 3,98 €/kg

2,69
/kilo

MANGO

Importación



2,95
/kilo

**MANZANA
PINK LADY**



**Producto
NACIONAL**

2,29
/kilo

MELOCOTÓN

Calanda Extra



**Producto
NACIONAL**

1,89
/kilo

NECTARINA

Roja Extra



1,69
/kilo

PIÑA

Maduración natural



Producto NACIONAL

12,99
/kilo

LA DESPESA
Berenjena carne
sin gluten



Producto NACIONAL

6,79
/unidad

GOPA
Lomo en orza
250 g 27,16 €/kg



Producto NACIONAL

COVIRAN

6,69
/kilo

**CHORIZO
FRESCO
COVIRAN**



Producto NACIONAL

8,95
/kilo

ALDELIS
Chuletas de pavo
adobadas al ajillo

ALDELIS
Chuletas de pavo adobadas
al ajillo en bandeja



15,99
/kilo

**CHULETÓN de
TERNERA ROSADA**



Producto NACIONAL

14,50
/bandeja

**CHULETAS de
CORDERO** Congeladas
bandeja 500 g
28,95 €/kg



Producto NACIONAL

3,99
/kilo

**CHULETA de
LOMO de CERDO**



Producto NACIONAL

4,29
/kilo

**CHULETA de
CABEZADA
de CERDO**



Producto NACIONAL

3,99
/kilo

ALAS de POLLO

Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.



1,35

/250 g

ELPOZO

Fiambre sándwich,
Mortadela Siciliana o
con aceitunas al corte
5,40€/kg

1,00

ELPOZO 1954

Jamón Curado Medias
Lonchas 50 g 20,00 €/kg
o Jamón Curado
Taquitos mini 65 g 15,39 €/kg

ELPOZO

Fuet Nobleza
200+25 g
11,31 €/kg

2,50



2ª AL 50%
UNIDAD

1,13

la 2ª u.

ELPOZO KING

Salchichas Maxi
original o queso 330 g
1 unidad 2,25€ (6,82€/kg)
2 unidades 3,38€ (5,12€/kg)



2ª AL 50%
UNIDAD

0,75

la 2ª u.

ELPOZO

Bacon loncheado
o tiras 50 g x 2 u. aprox
1 unidad 1,50€ (15,00€/kg)
2 unidades 2,25€ (11,25€/kg)



BAZA

3,49

/250 g

Jamón serrano reserva
deshuesado al corte
13,96€/kg



2,74

/250 g

CAMPOFRÍO

Jamón cocido extra al
corte 10,96€/kg



COVIRAN

2,35

/250 g

COVIRAN

Chorizo o salchichón
extra al corte 9,40€/kg



2x1,50€

CAMPOFRÍO

Jamón cocido o pechuga
de pollo Extrajugosa 75 g
10,00 €/kg



COVIRAN

5,25

COVIRAN

Paleta cebo de campo
ibérico cortado a cuchillo
80 g 65,63 €/kg



COVIRAN

1,79

COVIRAN

Gazpacho
tradicional 1 L



5,49 **COVIRAN**
Salmón congelado
125 g x 2 u. 21,96 €/kg



1,79 **COVIRAN**
Alegrias 100 g x 2 u.
8,95 €/kg



5,49 **PESCANOVA**
Calamar limpio 400 g
13,73€/kg o calamares
troceados 300 g 18,30€/kg



1,78 **COVIRAN**
Patatas prefritas
tradicional 1 kg



2,19 **COVIRAN**
Pizza congelada 4 estaciones, atún
y bacón, barbaCoo, jamón york o
4 quesos 300 g aprox. 7,30 €/kg



2,30 **COVIRAN**
Bombón almendrado, nata
o blanco 110 ml x 4 u.
5,57 €/L



KINDER Bueno
Cono original o white
90 ml x 4 u. 10,42 €/L



3,15 **COVIRAN**
Sandwich bombón sabor nata
85 ml x 6 u. 6,18 €/L



3,99 **MILKA**
Cono vainilla chocolate disk
120 g x 4 u. 8,31€/L, **OREO** cono
o sandwich 110 ml x 4 u. 9,07€/L



3,29 **FRIGO Solero**
Helado exótico 90 ml x 3 u.
12,19 €/L



3,99 **MAGNUM**
Double chocolate o utopia
avellana 85 ml x 3 u.
15,65 €/L



1,69 **PULEVA**
Omega-3 clásica o
con nueces 1 L



0,91 **COVIRAN**
Leche sin lactosa
semidesnatada o
desnatada 1 L

COVIRAN
1,39

COVIRAN
Leche entera,
semidesnatada
o desnatada
botella 1,5 L
0,93 €/L



COVIRAN
1,20

COVIRAN
Batido cacao 1 L



1,25 **KAIKU**
Caffè-Latte cappuccino,
espresso o light 230 ml
5,44 €/L



2,69 **FLORA**
Margarina 400 g
6,73 €/kg



1,06 **1,24** **1,09**

ASTURIANA
Leche entera, semidesnatada o
desnatada brik 1 L

LLEVE 2 PAGUE 1
1,10
la unidad



ALPRO
Bebida de almendra
clásica o sin azúcar 1 L
1 unidad 2,19€ (2,19€/L)
2 unidades 2,19€ (1,10€/L)

DANONE



2,49
OIKOS
Naturales 110 g x 4 u.
5,66 €/kg



2,49 **ACTIVIA**
Kéfir 125 g x 4 u.
4,98€/kg

2,59 **ACTIVIA**
Fibras / 0% Fibras
115 g x 4 u.
5,63€/kg



DANACOL
100 g x 6 u. aprox.
6,65 €/kg

Precio club
FAMILIA
3,80
6,33 €/kg
3,99

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



18,96 **BOFFARD**
Queso oveja Reserva
/kilo (por 1/4 de pieza)



COVIRAN

2,69 **COVIRAN**
Queso mezcla terno o
semicurado cuña 250 g
10,76 €/kg



COVIRAN

2,39 **COVIRAN**
Queso mezcla curado,
semicurado o terno
lonchas 200 g 11,95 €/kg



1,99
KOIPESOL
Aceite girasol 1 L

20,39

CARBONELL
Aceite virgen 5 L
4,08 €/L



2x3€ **GALLO**
Salsa Bolognese o
Napolitana sin gluten 230 g
6,52 €/kg



Precio club
FAMILIA
1,59
370 €/L
1,69

CALVÉ
Salsa fina suave y cremosa,
bocabajo o casera
430 ml aprox. 3,93 €/L



2x1,10€ **APIS**
Tomate frito brik 400 g
1,38 €/kg



COVIRAN

1,69 **COVIRAN**
Banderillas dulces o
picantes 150 g
11,27 €/kg



COVIRAN

1,55 **COVIRAN**
Patatas parisinas cristal
220 g 7,05 €/kg



GALLO
Pasta macarrón XL al bronce
450 g 2,20€/kg o pasta fideo 0,
plumas 6 o spaguetti 400 g
2,48 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



Precio club
FAMILIA
2,20
0,09 €/u.
2,49

AVECREM
Pollo 24 pastillas
0,10 €/u.





2,95

CALVO

Atún claro aceite girasol
52 g pack 3 + 1 u.
14,18 €/kg



2,85

CALVO

Atún claro Ligero aceite oliva 56 g x 3 u.
16,96€/kg, aceite oliva bajo en sal o aceite
oliva vuelca fácil 52 g x 3 u. 18,27 €/kg



Precio club
FAMILIA
0,79
0,89

CAPRIMAR

Filetes anchoa aceite
girasol 23 g

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



1,15

UBAGO

Filete caballa del sur aceite
o tomate 65 g
17,69 €/kg



3,59

CAMPOS

Atún aceite girasol lata
260 g 13,81 €/kg



Precio club
FAMILIA
1,89
14,65 €/kg
1,99

COVIRAN

Mejillones escabeche
43 g x 3 u. 15,43 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

2,45

PRODUCTO ESTRELLA

LA PIARA
TAPA NEGRA
3 LATAS XL
+50% DE PRODUCTO GRATIS

LA PIARA
Paté tapa negra 115 g x 3 u.
7,10 €/kg



COVIRAN
0,75
Alubia blanca, garbanzo o
lenteja cocida 400 g
1,88 €/kg



1,09

COVIRAN

Chicharricos clásicos o
barbacoa bolsa 100 g aprox.
10,90 €/kg



1,09

COVIRAN

Patatas fritas onduladas
clásicas 160 g 6,81€/kg,
onduladas sabor jamón o
campesinas 150 g 7,27 €/kg



1,05

COVIRAN

Mani pelado original 225 g 4,67€/kg
o con miel 125 g 8,40€/kg

Precio club
FAMILIA
6.30
420 €/kg
6.75



AFFINITY Última

Comida para perros Yorkshire pollo 1,5 kg
4,50 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



PURINA Gourmet Gold

Paté para gatos buey, ternera, pollo-higado, pescado blanco o salmón 85 g 8,12 €/kg

0,69



EXQUISITÉ COVIRAN

Comida perros razas pequeñas o mediano; comida gatos adultos o esterilizados 2 kg
3,00 €/kg

5,99



MARCILLA Tassimo

Café espresso, largo, con leche o descafeinado 16 cápsulas
0,35 €/u.

5,55



MARCILLA

Café molido Gran Aroma natural o mezcla 500 g
15,10 €/kg

7,55



SAIMAZA

Café molido natural o mezcla 250 g
15,80 €/kg

3,95



L'OR

Café Colombia, Ristretto clásico o descafeinado 20 cápsulas 0,35 €/u.

6,95



HORNIMANS

Infusión Inu-digest, inu-linea, inu-relax, té jengibre, té rojo o té verde a la menta 20 u.
0,13 €/u.

2,65



4,49

COLA CAO

Cacao soluble 383 g
11,72 €/kg



0,95

AZUCARERA

Azúcar blanquilla paquete
1 kg



50% 2ª U.



0,88

la 2ª unidad

HELIOS

Mermelada fresa o
melocotón 25 g x 10 u.
1 unidad 1,75€ (7,00€/kg)
2 unidades 2,63€ (5,26€/kg)

GRATIS



3,25

CUETARA

Galletas Tosta Rica 760 g 4,28 €/kg + **GRATIS**
galletas CUETARA Bocaditos limón 150 g



COVIRAN

Barquillo cacao, coco o
nata 160 g 4,31 €/kg



MILKA

Croissant chocolate o vainilla 50 g
19,80 €/kg



VALOR

Chocolate negro 70% o
82% cacao 170 g aprox.
21,47 €/kg

3,65



GULLÓN Digestive

Galletas avena-chocolate, orange
o 33% 400 g aprox. 3,75 €/kg

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



Precio club
FAMILIA

DESCUENTO

15%

Máximo 24 u. por ticket

FONT VELLA | LANJARÓN

Agua 1,5 L

1,89

2,39

2,59

COVIRAN

COVIRAN
Néctar piña 1,20€/L, melocotón 0,95 €/L o
naranja 1,30 €/L 2 L



0,30

COVIRAN
Tónica lata 33 cl
0,91 €/L

COVIRAN

0,35

COVIRAN
Refresco naranja,
limón, cola o cola
zero lata 33 cl
1,06 €/L



0,75

AQUAREL
Agua sport 75 cl
1,00 €/L



0,55

AQUAREL
Agua 1,5 L
0,37 €/L

1,65

**JUVER Disfruta**

Néctar 10 frutas, manzana, melocotón,
piña, tropical o naranja exprimida 1 L

Compártelo.
Añade
Coca-Cola
zero azúcar

**COCA-COLA**

Original, Zero o Zero-Zero.

Tu botella de 2L por sólo

1,90€*Por la compra de un pack de
2 botellas de 2 L por **3,80€*** (0,95 €/L)**FANTA**

Naranja, Limón o Naranja Zero.

Tu botella de 2L
por sólo**1,49€***Por la compra de
un pack de 2 botellas
de 2 L por **2,98€*** (0,75 €/L)**POWERADE**
Ice Storm.Tu botella de 1L
por sólo**2€*****POWERADE**

Ice Storm.

Tu botella de 500ml

1€*

(2,00 €/L)

**AQUARIUS**

Limón, Naranja o Melocotón.

Tu botella de 1,5L
por sólo**1,69€***

(1,13 €/L)

**COVIRAN****0,50****COVIRAN**
Cerveza lata 50 cl
1,00 €/L**LLEVE 3 PAGUE 2****0,73**
la unidad**1,35****ALHAMBRA | SAN MIGUEL**Cerveza lata 50 cl
1 unidad 1,09€ (2,18€/L)
3 unidades 2,18€ (1,45€/L)**2x1€****AMSTEL**Cerveza original o
Radler lata 33 cl
1,52 €/L**MAHOU**Cerveza
clásica 1 L**0,55****BUCKLER**Cerveza
0,0% lata
33 cl
1,67 €/L**ESTRELLA GALICIA**Cerveza original, 0'0% tostada
o sin gluten lata 33 cl
1,97 €/L**0,65****Precio club
FAMILIA**
5,99
303 €/L
6,29**ESTRELLA GALICIA 1906**Cerveza botella 33 cl x 6 u.
3,18 €/L**Precio club
FAMILIA**
3,30
220 €/L
3,69**HEINEKEN**Cerveza 25 cl x 6 u.
2,46 €/L**2,35****SAN MIGUEL**Cerveza 25 cl x 6 u.
1,57 €/L

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

*Precio Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.

COVIRAN



0,39 **COVIRAN**
Bebida energética 25 cl
1,56 €/L



15,44 **BARCELO**
Ron 70 cl
22,06 €/L

8,98

RUAVIEJA
Licor hierbas 70 cl
12,83 €/L



12,49
DYC
Whisky 1 L

GRATIS



TANQUERAY
Ginebra 70 cl
19,21 €/L +
GRATIS 1 u. de Tónica
SCHWEPES botella 1 L

13,45



1,15
DON SIMÓN
Blanco verano
limón o limón
0% alcohol
1,5 L 0,77 €/L



1,40
CASA VALDES
Vino tinto,
blanco o
rosado 75 cl
1,87 €/L



2,99
MAYOR DE CASTILLA
Vino Rueda
blanco 75 cl



1,50
LA CASERA
Tinto de
verano clásico
o limón 1,5 L
1,00 €/L



2x2€
OCHO PLUMAS
Vino Verdejo
blanco 75 cl
1,33 €/L



3,45
MAYOR DE CASTILLA
Vino Ribera
Duero Roble
tinto 75 cl

Tinta del país
D.O. Ribera
Duero
Para acompañar
carnes y
guisados bien
condimentados

16 - 18 °C

GRATIS



15,69



SEAGRAM'S
Ginebra 70 cl
22,41 €/L +
GRATIS 1 u. de
CONOS COVIRAN
bacon con
queso 85 g



Precio club
FAMILIA
2,30
0,38 €/100 ml
2,45



MAGNO
Gel classic o marine 600 ml
0,41 €/100 ml

1,59

FA
Desodorante limones
caribe spray 150 ml
1,06 €/100 ml



VEET
Bandas depilatorias corporal Pure
pieles sensibles 16 u. 0,18€/u. o Expert
piel normal 12 u. 0,24€/u.

2,89



COVIRAN

1,59
COVIRAN
Champú anti-caspa, graso, liso,
rizado o normal-seco 400 ml
0,40 €/100 ml



2,35
GILLETTE
Espuma afeitar clásica o
sensitive 250 ml
0,94 €/100 ml



2,50
ORAL B Pro-Expert
Pasta dental
multiprotección o sensible
75 ml 3,33 €/100 ml

4,15



TAMPAX Compak Pearl
Tampón regular, súper o súper plus 20 u.
0,21 €/u.



16,75
DODOT
Pañal Etapas
T3 (6-10 kg) 62 u. 0,27€/u.,
T4 (9-15 kg) 58 u. 0,29€/u.,
T5 (11-16 kg) 54 u. 0,31€/u. o
T6 (+13 kg) 48 u. 0,35€/u.



6,89
SCOTTEx
Papel higiénico
Original 32 u.
0,22 €/u.



2,35
COVIRAN
Papel cocina Compacto
2 capas 4 u. 0,59€/u. o
3 capas 3 u. 0,78€/u.



0,55
COVIRAN
Servilletas blancas
30x30 cm 70 u.
0,01 €/u.



COLON
Detergente gel o polvo
activo 100 dosis
0,12 €/dosis

11,69



VERNEL
Suavizante cielo azul, delicado o
lirio irresistible 55 dosis
0,04 €/dosis

2,15



COVIRAN
Lavavajillas
concentrado 750 ml
1,45 €/L

1,09



ESTRELLA
Lejía azul, limón o pino
1,43 L
1,53 €/L

2,19



COVIRAN
Lejía neutra o amarilla 2 L
0,48 €/L



DISICLIN
Friegasuelos gold,
imperial o silver 1 L

1,59



CIF
Limpiador crema 750 ml
3,19 €/L

2,39



RAID
Insecticida hogar e interiores o
moscas y mosquitos 400 ml
7,48 €/L

2,99



VILEDA
Bayeta microfibras XL
colors 3 + 1 u.
0,84 €/u.

3,35



COVIRAN
Papel aluminio 30 m
0,07 €/m

2,19



COVIRAN
Fregona tiras microfibra
verde

1,65

AHORRA con la APP Covirán CLUBFAMILIA+

OFERTAS / TICKETS / CUPONES / CHEQUES...



VIVE **MUY FUERTE** ESTE VERANO

COMPRA 1 PACK DE
BEZOYA 1,5 L Y ENTRA
EN EL SORTEO DE

**2 SET DE
PÁDEL SURF**



+ Accesorios



¡ESCANEA Y PARTICIPA!



1,00

HERO

Bolsita fruta pure
plátano - pera
100 g



Válido del 11 al 22 de agosto de 2026 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

Sello del establecimiento



Constructor
de futuro
ALDEAS
INFANTILES SOS



@coviran.es



@coviran



@coviran.es



/coviran

958 808 300 | www.coviran.es

Los artículos que aquí se ofrecen han sido pedidos en cantidades suficientes para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno de similares o superiores características.

Descuentos Club Familia, máximo 24 unidades por ticket.



Cuidamos del planeta

En Covirán estamos comprometidos con el medio ambiente, por eso, nuestro material promocional se elabora en Imprentas con Sistema de Gestión Ambiental certificado por la Norma ISO 14001:2015. Impreso en papel reciclado.



8422823300112